
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

8 

1 

6 

4 

10 

12 

13 

9 

16 

14 

11 

23 

7 

Name 

穗苅 愛香 

川井 麻央 

箕浦 未夢 

楠本 菜月 

松木 紗子 

大久保 梨子 

木村 綾希 

山崎 琴乃 

河合 華翔菜 

佐々木 夢月 

ペレーラ 瞳美 

鈴村 永愛 

赤松 樹愛 

Manaka HOKARI 

Manaka KAWAI 

Myu MINOURA 

Natsuki KUSUMOTO 

Suzu MATSUKI 

Riko OKUBO 

Aki KIMURA 

Kotono YAMAZAKI 

Mitona KAWAI 

Meruna SASAKI 

Hitomi PERERA 

Toa SUZUMURA 

Jua AKAMATSU 

Age 

20 

22 

19 

21 

21 

17 

20 

17 

15 

16 

16 

21 

17 

Pref. 

千葉 

埼玉 

愛知 

大阪 

大阪 

滋賀 

東京 

埼玉 

京都 

秋田 

東京 

石川 

広島 

Model 

YZ85LW 

CRF150R2 

CRF 150RⅡ 

CRF150R 

KX85 

85SX 

KX85 

CRF150RⅡ 

MC85 

YZ85LW 

MC85 

150R 

YZ85LW 

Team 

TOMOレーシング＆美蔵withCONNECT 

T.E.SPORT 

TEAＭ　ITOMO 

TEAM HAMMER 

Yogibo PIRELLI MOUNTAIN RIDERS 

KTM TOKAI RACING with ゆめチャンネル&331 

TeamPowerBand 

T.E.SPORT 

STORY RACiNG with ベイシストオート 

Y’s Racing with 東北トラス 

ＭＸ－Ｂｕｉｌｄ 

バイカーズステーション金沢 レーシング with MOTUL 

FACTORY BEAR RACING TEAM Y’s 

作成日： 2025/04/13 11:27:04 

　　　［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2025 第1戦 HSR九州大会 
LADIES 

LMX_決勝 

レース (15:00 と 1 Laps) 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/04/13 13:55 

user
長方形

user
タイプライターテキスト
決勝スタートリスト




